

# **CIMBRIA UNIGRAIN A/S**

Præstejorden 6  
7700 Thisted

CVR nr. 15 69 48 07

Årsrapport 2022

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 30-06-2023



---

Dirigent

<b>Indholdsfortegnelse</b>	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5 - 8
Anvendt regnskabspraksis	9 - 11
Resultatopgørelse	12
Balance pr. 31. december 2022	13 - 14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til regnskab	16 - 19

---

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet:**

Cimbria Unigrain A/S  
Præstejorden 6  
7700 Thisted

Telefon 96 17 90 00

Telefax 96 17 92 99

Hjemmeside: [www.cimbria.com](http://www.cimbria.com)

E-mail: [Cimbria.Unigrain@agcocorp.com](mailto:Cimbria.Unigrain@agcocorp.com)

CVR nr.: 15 69 48 07

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Hjemstedskommune: Thisted

**Ejerforhold:**

Selskabet ejes 100% af A/S Cimbria, Fårtoftvej 22, 7700 Thisted

**Bestyrelse:**

Stephan Buskies, formand

Karsten Kristiansen, næstformand \*)

Christian Krog Andersen

Gary Rollinson

Esben Kammersgaard \*)

\*) medarbejdervalgt

**Direktion:**

Gary Rollinson, administrerende direktør

Christian Krog Andersen, direktør

**Revision:**

KPMG

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

CVRnr.: 25578198

**Pengeinstitut:**

Nordea A/S

## LEDELSESBERETNING

HOVEDTAL	2022	2021	2020	2019	2018
<b>Resultatet</b>					
Nettoomsætning	799.364	599.092	387.328	680.665	623.310
Resultat før finansielle poster	-48.686	-29.441	-27.594	4.423	-5.514
Finansielle poster	-1.588	-2.134	-2.055	-2.622	-2.109
Årets resultat	-39.134	-24.636	-23.137	1.371	-6.056
<b>Balance</b>					
Balancesum	305.241	280.424	266.665	260.117	284.448
Egenkapital	2.110	41.244	65.880	89.017	87.627
<b>Pengestrømme</b>					
Investeringer i materielle aktiver	0	0	323	1	297
<b>Medarbejdere</b>					
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte	114	113	111	118	128
<b>NØGLETAL I %</b>					
Afkastningsgrad	-16,6	-10,8	-10,5	1,6	-1,8
Egenkapitalandel	0,7	14,7	24,7	34,2	30,8
Egenkapitalens forrentning	-180,5	-46,0	-29,9	1,6	-6,2

Afkastningsgrad	<u>Resultat før finanseringsomk. x 100</u> Gns. balancesum
Egenkapitalandel	<u>Egenkapital ultimo x 100</u> Balancesum, ultimo
Egenkapitalens forrentning	<u>Resultat efter skat x 100</u> Gns. egenkapital

## **LEDELSESBERETNING**

### **HOVEDAKTIVITET:**

Cimbria Unigrain's A/S's forretningsområde er projektering, salg og montage af turnkey fabriksanlæg og proceslinier på verdensplan til agroindustrien. Projekterne udføres primært på basis af udstyr produceret af søsterselskaber.

### **UDVIKLING I REGNSKABSÅRET:**

Selskabets resultat før skat blev et underskud på kr. 50,3 mio. mod et underskud på kr. 31,6 mio. sidste år. Som forventet er der realiseret en aktivitetsstigning i forhold til 2021 og et underskud. Underskuddet er større end forventet som følge af ordremix, kostprisstigninger mv. og resultatet anses for værende utilfredsstillende.

### **FORRETNINGSMODEL:**

For selskabets forretningsmodel henvises til afsnittet hovedaktivitet.

### **SAMFUNDSANSVAR (CSR) jf. §99A i årsregnskabsloven:**

Selskabet er tilsluttet koncernens politikker indenfor emner relateret til samfundsansvar og kønssammensætning.

Ledelsen revurderer løbende potentielle risici i forbindelse med CSR. I tilfælde af der skulle opstå risici relateret til CSR foretager ledelsen straks de nødvendige foranstaltninger for at imødekomme disse.

Som en integreret del af Cimbria er bæredygtighed beskrevet af ledelsen i virksomhedens strategi:

*”Cimbrias mission er at skabe bæredygtighed mellem en effektiv produktion og optimal udnyttelse af landbrugsafgrøder med respekt for mennesket og miljøet”*

Bestyrelsen har opdateret og godkendt koncernens politikker for områderne medarbejderforhold, menneskerettigheder, miljø og klima og antikorruption.

Vi arbejder løbende på at udvide vores sfære af indflydelse relateret til socialt ansvar, ud over den årlige opfølgning på politikkerne er der dog ikke implementeret formelle systemer og procedurer i forbindelse hermed. Tiltag relateret til de enkelte områder er beskrevet nærmere nedenfor.

### **MEDARBEJDERFORHOLD:**

Formålet med selskabets politik vedrørende medarbejderforhold er at sikre medarbejderens basale rettigheder i forhold til ret til medlemskab af fagforeninger, til varetagelse af medarbejderens interesser. Politiken har ligeledes til hensigt at afværge diskrimination af medarbejdere på baggrund af alder, køn, religion eller race. Derudover foreskriver politikken også at vi respekterer og overholder minimumsalderen og reglerne i landene vi opererer i og at vi ikke vil anvende, opfordre til eller drage fordel af børnearbejde.

I dagligdagen er arbejdsmiljø og sikkerhed et stort fokuspunkt i hele organisationen. Fremadrettet fastholdes og yderligere intensiveres dette fokus.

Vi vil revurdere politikken årligt og justerer når det er nødvendigt.

Ledelsen har i løbet af 2022 ikke haft kendskab til overtrædelse af politikken.

Ved overholdelse af politikken vurderer vi at der ikke er væsentlige risici i forhold til området.

### **MENNESKERETTIGHEDER:**

Formålet med selskabets politik vedrørende menneskerettigheder er at respektere de internationale menneskerettigheder såsom rettighederne til uddannelse, ytringsfrihed samt sikre at der ikke sker diskrimination på baggrund af race, religion eller politiske holdninger. Samtlige medarbejdere har modtaget træning i selskabets code of conduct, herunder hvorledes vi sikrer overholdelse af menneskerettigheder.

Ved medarbejderens træning i selskabets code of conduct sikrer vi også fremadrettet at vi er klædt på til overholdelse af menneskerettigheder.

## LEDELSESBERETNING

Vi vil revurdere politikken årligt og justerer når det er nødvendigt.

Ledelsen har i løbet af 2022 ikke haft kendskab til overtrædelse af politikken.

Ved overholdelse af politikken vurderer vi at der ikke er væsentlige risici i forhold til området.

### **KLIMA OG MILJØ:**

Selskabets politik for klima og miljø er en vigtig del af vores hverdag. Udover vores daglige drift er vores passion et ønske om at bidrage til at imødekomme af manglen på mad i verdenen. Vores ekspertise og indsigt i branchen som er oparbejdet igennem mere end 75 år samt gennemgribende produktudvikling sikrer at vi er i stand til at producere udstyr af sådan en kvalitet. På baggrund af en holistisk tilgang stræber vi efter at skabe en bæredygtig sammenhæng mellem effektiv produktion, hensyntagen til mennesker, klima og miljø og optimal udnyttelse af naturens ressourcer.

Vi holder os forpligtigede til at efterleve de lokale klima og miljø love i de lande hvori vi opererer.

Ved overholdelse af de lokale klima og miljø love samt investeringer i produktionsapparatet forventer vi at reducere vores miljø- og klimaaftryk fremadrettet.

Vi vil revurdere politikken årligt og justerer når det er nødvendigt.

Ledelsen har i løbet af 2022 ikke haft kendskab til overtrædelse af politikken. Der er i regnskabsåret igangsat løbende rapportering og opfølgning på specifikke måltal.

Ved overholdelse af politikken vurderer vi at der ikke er væsentlige risici i forhold til området.

### **ANTI-KORRUPTION:**

Selskabets politik for antikorrupcion skal sikre at vi agerer efter høje etiske standarder og klar og tydeligt forbyder nogen form for bestikkelse – både direkte og indirekte. Derudover har politikken også retningslinjer for hvordan vi agerer når vi bliver tilbudt ekstraordinære gaver. Samtlige medarbejdere har tidligere modtaget træning i selskabets code of conduct, herunder hvorledes vi sikrer overholdelse af antikorrupcions politikken.

Ved medarbejderens træning i selskabets code of conduct sikrer vi også fremadrettet at vi er klædt på til at bekæmpe bestikkelse og korrupcion. Herudover indgår vi i koncernes kvartalsvise rapportering og opfølgning vedrørende compliance, herunder også antikorrupcion.

Vi vil revurdere politikken årligt og justerer når det er nødvendigt.

Ledelsen har på baggrund af kvartalsvis opfølgning i løbet af 2022 ikke konstateret overtrædelse af politikken.

Ved overholdelse af politikken vurderer vi at der ikke er væsentlige risici i forhold til området.

### **KØNSSAMMENSÆTNING jf. §99b i årsregnskabsloven:**

Cimbria Unigrain A/S ønsker en stor spredning i sammensætningen af medarbejderstaben, da det er vores opfattelse, at dette er med til at udvikle virksomheden.

Det er vores mål, at mindst 25% af selskabets generalforsamlingsvalgte bestyrelsesmedlemmer er kvinder inden udgangen af december 2025 i henhold til vor nyligt opdaterede politik. Dette mål er endnu ikke opnået. I forbindelse med rekruttering af bestyrelsesmedlemmer vil det primære kriterie for nominering af kandidater være faglige kompetencer, således at bestyrelsesmedlemmerne i størst muligt omfang kan bidrage til at udvikle selskabet og dets kontrolmiljø. Med det nuværende antal bestyrelsesmedlemmer skal vi have mindst et kvindeligt medlem for at opfylde målet.

For nuværende er ingen af de 3 generalforsamlings valgte bestyrelsesmedlemmer kvinder.

## **LEDELSESBERETNING**

På øvrige ledelsesniveauer ønsker vi ligeledes at fremme diversitet for at styrke bredden i vores kompetencer med henblik på at styrke vores forretning. Det er vores politik, at vi vil afspejle det omgivende samfund på dette område, så det er vores mål, at kvindelige ledere skal udgøre større andel af virksomhedens ledere inden udgangen af 2025. Da køn ikke overvejes når der udpeges ledende medarbejdere er der ikke truffet specifikke foranstaltninger for at ændre fordelingen, men vi opfordrer såvel kvindelige som mandlige talenter til at søge åbne ledelsesstillinger i virksomheden. Ved udgangen af 2022 har vi endnu ikke opnået en ligelig fordeling.

### **DATA ETIK:**

Cimbria behandler personoplysninger sikkert. Vi har implementeret relevant databehandlingspraksis og passende tekniske og organisatoriske sikkerhedsforanstaltninger for at beskytte mod uautoriseret adgang, ændring, videregivelse eller ødelæggelse af personlige data.

Alle medarbejdere har modtaget GDPR-træning for at sikre, at data håndteres korrekt.

### **VIRKSOMHEDENS PÅVIRKNING AF DET EKSTERNE MILJØ:**

Selskabet er miljøbevidst og arbejder løbende med at reducere miljøpåvirkningerne fra driften.

### **SÆRLIGE RISICI:**

Selskabet fakturerer primært i dkr. og euro. I overensstemmelse med selskabets valutapolitik afdækkes væsentlige valutarisici ved indgåelse af finansielle aftaler, især valutaterminskontrakter. Kursrisici mod euro afdækkes ikke. Der indgås ikke spekulative dispositioner.

### **FORVENTET UDVIKLING:**

Efter balancedagen er der igangsat en fusion af Cimbria's danske selskaber. Fusionen forventes vedtaget i 2023 og selskabets aktiviteter vil derfor indgå i et samlet dansk selskab fremadrettet. Selskabets aktivitet forventes at bidrage med et negativt resultat til den fortsættende virksomhed, dog med et forbedret resultat i forhold til 2022.

### **BEGIVENHEDER EFTER BALANCEDAGEN:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet hændelser, der efter ledelsens skøn kan forrykke selskabets økonomiske stilling væsentligt. Vedrørende forventet fusion henvises til omtale i afsnit ovenfor.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2022 TIL 31. DECEMBER 2022

Note		<u>2022</u> (tkr.)	<u>2021</u> (tkr.)
1	Nettoomsætning	799.364	599.092
	Produktionsomkostninger	<u>722.947</u>	<u>526.666</u>
	<b>BRUTTORESULTAT</b>	76.417	72.426
	Salgs- og distributionsomkostninger	104.490	76.096
	Administrationsomkostninger	<u>20.613</u>	<u>25.772</u>
	<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	-48.686	-29.442
2	Finansielle indtægter	569	0
2	Finansielle omkostninger	<u>2.157</u>	<u>2.134</u>
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	-50.274	-31.575
3	Skat af årets resultat	<u>-11.139</u>	<u>-6.940</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<u>-39.134</u>	<u>-24.635</u>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022****AKTIVER**

Note	<b><u>31.12.22</u></b> <b>(tkr.)</b>	<b><u>31.12.21</u></b> <b>(tkr.)</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
	10.096	10.257
	<u>173</u>	<u>445</u>
5	<u>10.269</u>	<u>10.702</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger:</b>		
	<u>20.041</u>	<u>17.063</u>
<b>Tilgodehavender:</b>		
	46.380	41.363
6	39.314	35.957
	153.835	150.432
	14.003	7.788
	15.956	12.163
	<u>269.489</u>	<u>247.703</u>
	<u>5.441</u>	<u>4.957</u>
	<u>294.972</u>	<u>269.722</u>
	<u>305.241</u>	<u>280.424</u>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022****PASSIVER**

Note	<b><u>31.12.22</u></b> <b>(tkr.)</b>	<b><u>31.12.21</u></b> <b>(tkr.)</b>
<b>EGENKAPITAL</b>		
	6.000	6.000
	2.808	2.808
	-6.698	32.436
	<b><u>2.110</u></b>	<b><u>41.244</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
7	5.520	5.460
8	10.520	7.551
	<b><u>16.040</u></b>	<b><u>13.011</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser:</b>		
9	1.794	2.263
<b>Kortfristede gældsforpligtelser:</b>		
	477	486
	0	3
	129.479	104.593
	61.230	42.032
	65.281	54.271
10	28.830	22.522
	<b><u>285.297</u></b>	<b><u>223.906</u></b>
	<b><u>287.091</u></b>	<b><u>226.169</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>		
	<b><u>305.241</u></b>	<b><u>280.424</u></b>
11		
12		
13		
14		
15		
16		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Aktie-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>opskrivning af</u> <u>anlægsaktiver</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	6.000	2.808	57.072	0	65.880
Overført overskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-24.635</u>	<u>0</u>	<u>-24.635</u>
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b><u>6.000</u></b>	<b><u>2.808</u></b>	<b><u>32.436</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>41.244</u></b>
Egenkapital 1. januar 2022	6.000	2.808	32.436	0	41.244
Overført overskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-39.134</u>	<u>0</u>	<u>-39.134</u>
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b><u>6.000</u></b>	<b><u>2.808</u></b>	<b><u>-6.698</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.110</u></b>

Aktiekapitalen består af:  
5.000 stk. aktier á 1.000 kr.  
Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder

## NOTER

<b>1 <u>NETTOOMSÆTNING</u></b>	<b><u>%</u></b>	<b><u>2022</u></b>	<b><u>2021</u></b>
		<b>(tkr.)</b>	<b>(tkr.)</b>
Eksport	91	730.068	554.840
Hjemmemarked	<u>9</u>	<u>69.296</u>	<u>44.252</u>
	<u>100</u>	<u>799.364</u>	<u>599.092</u>

Der afgives ikke segmentoplysninger efter årsregnskabslovens §96, stk. 1 om omsætningens fordeling på forretningssegmenter og markeder, da det er ledelsens opfattelse, at sådanne oplysninger vil volde selskabet betydelig skade i forhold til vore konkurrenter.

## **2 FINANSIELLE POSTER**

### **Finansielle indtægter :**

Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	569	0
	<u>569</u>	<u>0</u>

### **Finansielle omkostninger:**

Finansielle udgifter til tilknyttede virksomheder	702	850
Andre finansielle udgifter	1.455	1.284
	<u>2.157</u>	<u>2.134</u>

## **3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT**

Ændring af skat tidligere år	55	0
Skatterefusion tilknyttede virksomheder	7.957	-7.788
Skat af finansielle kontrakter indregnet direkte under egenkapitalen	-113	0
Årets ændring af udskudt skat	-19.039	848
	<u>-11.139</u>	<u>-6.940</u>

## **4 RESULTATDISPONERING**

Disponeret fra overført resultat	<u>-39.134</u>	<u>-24.635</u>
	<u>-39.134</u>	<u>-24.635</u>

## NOTER

### **5 ANLÆGSAKTIVER**

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Tekniske anlæg og maskiner</u>	<u>Andre driftsmidler</u>	<u>I ALT</u>
Kostpris 1. januar 2022	11.453	234	5.505	17.192
Årets tilgang	0	0	0	0
Årets afgang	0	-189	-903	-1.092
Kostpris 31. december 2022	<u>11.453</u>	<u>45</u>	<u>4.602</u>	<u>16.100</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	3.600	0	0	3.600
Årets opskrivning	0	0	0	0
Årets afgang	0	0	0	0
Opskrivninger 31. december 2022	<u>3.600</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>3.600</u>
Afskrivninger 1. januar 2022	4.796	234	5.060	10.090
Årets afskrivninger	161	0	187	348
Tilbageførte afskrivninger på solgte aktiver	0	-189	-818	-1.007
Afskrivninger 31. december 2022	<u>4.956</u>	<u>45</u>	<u>4.429</u>	<u>9.430</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>10.096</u>	<u>0</u>	<u>173</u>	<u>10.269</u>

### **6 IGANGVÆRENDE ARBEJDER FOR FREMMED REGNING**

	<u>31.12.22</u>	<u>31.12.21</u>
	<u>(tkr.)</u>	<u>(tkr.)</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning	548.902	412.243
- modtagne å contobetalingen	<u>-509.588</u>	<u>-376.286</u>
	<u>39.314</u>	<u>35.957</u>

### **7 Hensatte forpligtigelser**

Andre hensatte forpligtigelser udgøres af omkostninger vedrørende garantiforpligtigelser, samt til færdiggørelse af projekter.

### **8 UDSKUDT SKAT**

	<u>31.12.22</u>	<u>31.12.21</u>
	<u>(tkr.)</u>	<u>(tkr.)</u>
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	7.551	6.703
Udskudt skat af årets resultat	<u>2.969</u>	<u>848</u>
	<u>10.520</u>	<u>7.551</u>
Grunde og bygninger	1.753	1.798
Tekniske anlæg og maskiner	-507	-722
Igangværende projekter	21.382	7.676
Garantiforpligtelse	<u>-12.108</u>	<u>-1.201</u>
	<u>10.520</u>	<u>7.551</u>

## NOTER

### **9 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER**

Af langfristede gældsforpligtelser forfalder kr. 0 mio til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

### **10 Anden gæld**

Anden gæld udgøres af omkostninger vedrørende skyldige lønafhængige poster samt øvrige skyldige omkostninger.

### **11 MEDARBEJDERFORHOLD**

	<u>2022</u> (tkr.)	<u>2021</u> (tkr.)
Gager og lønninger	73.044	74.450
Pensioner	4.786	4.626
Andre udgifter til social sikring	1.217	1.259
	<u>79.047</u>	<u>80.336</u>
 Gennemsnitlig antal heltidsansatte medarbejdere	 <u>114</u>	 <u>113</u>

Der oplyses ikke om vederlag til direktionen, da ledelsen varetages af en enkelt person, og der er ikke udbetalt vederlag til bestyrelsen.

### **12 HONORAR TIL GENERALFORSAMLINGSVALGT REVISOR**

Lovpligtig revision	<u>170</u>	<u>170</u>
	<u>170</u>	<u>170</u>

### **13 VALUTARISICI**

Selskabet fakturerer primært i dkk og euro. I overensstemmelse med selskabets valutapolitik afdækkes væsentlige valutarisici ved indgåelse af finansielle aftaler, især valutaterminskontrakter. Kursrisici mod euro afdækkes ikke. Der indgås ikke spekulative dispositioner. Indregnede sikringsinstrumenter til sikring af USD udgør t.kr. 10 og er indregnet under kortfristede gældsforpligtelser.

### **14 SIKKERHEDSSTILLELSER OG GARANTIFORPLIGTELSER M.V.**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør kr. 10,1 mio.

Arbejds- og betalingsgarantier udgør kr. 95,2 mio.

Selskabet har indgået en lejekontrakt vedrørende lokaler. Den årlige leje heraf udgør 0,4 mio.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AGCO A/S som administrationsselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## NOTER

### **15 NÆRTSTÅENDE PARTER OG EJERFORHOLD**

#### **Bestemmende indflydelse**

A/S Cimbria, Fårtoftevej 22, 7700 Thisted

Eneaktionær

#### **Transaktioner**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	(tkr.)	(tkr.)
Salg af varer til koncernvirksomheder	111.288	104.810
Køb af varer fra koncernvirksomheder	460.552	445.282
Køb af serviceydelser fra koncernvirksomheder	13.995	18.964

Tilgodehavender og gæld til koncernvirksomheder fremgår af balancen og renter fremgår af note 1.

Herudover har der ikke i årets løb bortset fra udbytte og normalt ledelsesvederlag været gennemført transaktioner med bestyrelse, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige aktionærer, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

Årsrapporten indgår i koncernregnskabet for AGCO Corporation registrerings nr. 58-1960019 (Delaware, USA), som der er den mindste og henholdsvis største koncern, hvori selskabet indgår som datterselskab.

Koncernregnskabet for AGCO Corporation kan indhentes på [www.agcocorp.com](http://www.agcocorp.com).

### **16 BEGIVENHEDER EFTER BALANCEDAGEN**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet hændelser, der efter ledelsens skøn kan forrykke selskabets økonomiske stilling væsentligt. Vedrørende forventet fusion henvises til omtale i årsberetning.